Tavaszvaré Uszdverseny

Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2021. marcius 6-7.

Women's 200m Breaststroke - n6i mellUszas

Event 28

2003 és idosebb / and older

1. Okos Gléria

50m: 0:35,72 100m:

2. FANGLI Henrietta

50m: 0:37,11 100m:

3. HORNEA Andreea

50m: 0:39,96 100m:

2004-2005

1. Bondar Lilla

50m: 0:35,73 100m:

2. Pajor Franciska

50m: 0:40,50 100m:
2006-2007
1. Sipaki Csenge

50m: 0:39,42 100m:
2. Kérdé Luca

50m: 0:40,06 100m:
3. Ulrich Noémi

50m: 0:40,32 100m:
4, Ladanyi Lilla

50m: 0:41,71 100m:
5. Gibicz Darinka

50m: 0:43,18 100m:
6. Bogar Viktoria

50m: 0:42,21 100m:
7. Hegyhati Gréta

50m: 0:43,22 100m:
2008-2009
1. Czeglédi Diana

50m: 0:39,11 100m:
2. Rozek Petra

50m: 0:38,75 100m:
3. Szabo Nora

50m: 0:40,87 100m:
4, Szilvasi-Hazag Aliz

50m: 0:40,87 100m:
5. Eszes Dorka

50m: 0:40,09 100m:
6. Asztalos Antonia

50m: 0:41,46 100m:
7. Kovacs Anna

50m: 0:43,04 100m:
8. Toéth Emese

50m: 0:43,34 100m:
9. Szab6 Kata Zsofia

50m: 0:42,99 100m:
10. Csukas Réka

50m: 0:44,35 100m:
11. Palfi Liliann

50m: 0:46,13 100m:
12. Szilagyi Csenge

50m: 0:47,69 100m:
13. Hanko Szilvia

50m: 0:48,39 100m:
14. Racz Hanna

50m: 0:49,48 100m:
15. Berényi Emese

50m: 0:50,21 100m:
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Békési Uszo Kilub E.
Marosvasarhely VSK

Politehnica Temesvar

Békéscsaba Elére UK

BACSVIZ KVSC

Békéscsaba Elére UK
HOD Usz6 SE
Békéscsaba Elére UK
Szentes Vérosi UK
Bajai Spartacus SC
Oroshaza UE

Bajai Spartacus SC

BACSVIZ KVSC
Békéscsaba Elére UK
Bajai Spartacus SC
BACSVIZ KVSC
Szolnoki Vizilabda
Békéscsaba Elére UK
NICS-HSUVC Hédmezd
Szentes Vérosi UK
Békeési Usz6 Klub E.
Gyulai Varfurdd Kift.
Totkomlési UE
Békéscsaba Elére UK
Békéscsaba Elére UK
Békéscsaba Elére UK

BACSVIZ KVSC

2:40,65
2:43,49
2:57,72

2:37,72
2:53,86

2:52,10
2:53,18
3:04,43
3:05,31
3:07,33
3:07,46
3:11,13

2:48,96
2:49,64
2:53,04
2:55,75
2:58,17
3:02,13
3:07,10
3:07,37
3:08,91
3:15,02
3:22,46
3:25,50
3:33,26
3:38,94
3:41,02
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Tavaszvaré Uszdverseny
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2021. marcius 6-7.

Women's 200m Breaststroke - n6i mellUszas

Event 28 (28. versenyszam)

2008-2009

DNS - nem jelent meg

Tofan Regina 2008 Szentes Vérosi UK

2010-2011

1.  Nagynémedi Anna 2010 NICS-HSUVC Hédmezd
50m: 0:39,65 100m: 1:25,36 150m: 2:12,38

2. Racz Olga Emma 2010 Szolnoki Vizilabda
50m: 0:41,69 100m: 1:28,73 150m: 2:15,94 i

3. Nagy-Benedek Izabell 2010 Békéscsaba Elére UK
50m: 0:41,76 100m: 1:28,66 150m: 2:17,06 i

4, Klokocs Kata 2010 Békéscsaba Elére UK
50m: 0:47,00 100m: 1:38,65 150m: 2:30,73

5. Kovacs Noéra 2011 KESI
50m: 0:48,52 100m: 1:39,09 150m: 2:32,24

6. Karsai Gabriella 2010 KESI
50m: 0:48,15 100m: 1:41,96 150m: 2:34,62 3

7. Hajdu Boglarka 2011 Totkomlési UE
50m: 0:46,60 100m: 1:41,79 150m: 2:36,12 i

8. Vasas Vivien Gréta 2010 Békéscsaba Elére UK
50m: 0:49,65 100m: 1:42,26 150m: 2:35,86

9. Kallai Hanna 2011 Gyulai Varfurdé Kft.
50m: 0:49,03 100m: 1:42,59 150m: 2:38,33

10. Bakos Bori Janka 2010 KESI
50m: 0:49,13 100m: 1:43,62 150m: 2:37,21

11. Schmidt Hanga 2011 Gyulai Varfurdé Kft.
50m: 0:50,54 100m: 1:44,49 150m: 2:39,84 ;

12. GyantiLilla 2010 Szentes Varosi UK
50m: 0:48,58 100m: 1:44,36 150m: 2:40,98 3

13. Asztalos Alexandra 2010 Békéscsaba Elére UK
50m: 0:50,69 100m: 1:46,48 150m: 2:44,03 i

14. Klokocs Klara 2011 Békéscsaba Elére UK
50m: 0:53,56 100m: 1:50,90 150m: 2:48,01

15. Berényi Imola 2010 KESI
50m: 0:49,91 100m: 1:48,00 150m: 2:47,51 i

16. Eczeti Zsodfia 2011 Békési Usz6 Klub E.
50m: 0:52,58 100m: 1:51,15 150m: 2:50,09

17. Vésztéi Lara 2011 Gyulai Varfurdd Kift.
50m: 0:59,08 100m: 1:59,59  150m: 3:01,37 )

18. Kram Bianka 2011 Békéscsaba El6re UK
50m: 0:56,57 100m: 1:58,63 150m: 3:02,38 i

19. Fé&bidn Maja Anna 2011 Békeéscsaba El6ére UK

50m: 0:57,17 100m: 1:59,67 150m: 3:03,19

2012 és fiatalabb / and younger

1. BREBAN Cezara 2012 ACS Baia Mare
50m: 0:53,90 100m: 1:52,21 150m: 2:51,50 3
2. Acsai Lilla 2013 Totkomldsi UE

50m: 0:57,95 100m: 2:01,31 150m: 3:07,00

2:57,49
3:02,19
3:03,92
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4:03,57
4:05,25

3:48,31
4:10,02
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